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Anotācija Aplūkotas Elektroapgādes apakšstaciju un staciju elektroiekārtu (EAEI) komutācijas aparātu,
mērmaiņu ,  strāvas vadošo daļu un transformatoru galvenie darba principi, izvēles noteikumi un
ekspluatācija.Vidsprieguma neitrāles darba režīmi. Īsslēguma strāvas ierobežošana. Dažāda
sprieguma sadaļņu un EAEI galvenās shēmas  un pašpatēriņš, to konstrukcijas un projektēšana.
Zemsprieguma aizsargslēdži. Aizsardzība pret pārspriegumiem un zemējumietaises.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis – iepazīstināt studentus ar EAEI izpildījuma un darba principiem, elektriskām shēmām,
projektēšanu un ekspluatāciju līdz izpratnes līmenim. Uzdevums – apgūt prasmi projektēt EAEI.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Praktiskās nodarbībās izpildīt 2 kontroldarbus ,un pasniedzēja izvēlētus mājas darbus, kā arī
izstrādāt laboratorijas darbus ,sagatavot , noformēt  un aizstāvēt to protokolus.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Elektrotehnikas teorētiskie pamati, Elektriskās mašīnas un tīkli, Pārejas procesi.
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Stāvoklis Latvijas un pasaules elektroenerģētikā. Ekoloģija un attīstības perspektīvas. 2 0 0 0

Strāvas vadošās daļas normālā un īsslēguma režīmos, izvēle 20 0 0 0

Neitrāļu darba režīmi vidsprieguma elektrotīklos 6 0 0 0

Elektriskais loks komutācijas aparātos, to atslēgšanas spējas pārbaude 18 0 0 0

Komutācijas aparāti, un sadalietaises ,to izvēle, vadība un signalizācija 6 0 0 0

Mērmaiņi, to izvēle un pārbaude 10 0 0 0

Transformatori, to slogspējas pārbaude 6 0 0 0

Sadaļņu shēmas 6 0 0 0

Zemsprieguma aizsargslēdži 4 0 0 0

Ievada nodarbība laboratorijā un darbu aizstāvēšana 2 0 0 0

Kopā: 80 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Praktisko  nodarbību tēmu (aparātu izvēle) apguve. 2 kontroldarbu novērtējums.

Praktisko  nodarbību tēmu (aparātu pārbaude) apguve. 2 kontroldarbu novērtējums.

Laboratorijas darbu izpildes apguve, protokolu noformēšana. Laborat. darbu aizstāvēšana.

Lekciju un pastāvīgi apgūto tēmu  izpratne. Eksāmens.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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2. 1.5 0.0 1.0 0.0 *


